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Maj w Gwarku obfitował w różnorodne zajęcia oraz przedsięwzięcia. Na początku miesiąca
wychowankowie wzięli udział w ekoakcji sadzenia drzew we współpracy ze stowarzyszeniem
Ekomena. Zadanie polegało na przygotowaniu sadzonek drzew, ukorzenieniu ich i we
właściwym czasie posadzeniu w wyznaczonym miejscu. Dzieci z zaangażowaniem
przygotowywały miejsce w ziemi, a następnie każdy miał możliwość zasadzić własną wierzbę.
Po zakończonej pracy nadszedł czas na upragniony odpoczynek i relaks w otoczeniu
nadnarwiańskiej przyrody -  ognisko i pieczenie kiełbasek. „Akcja sadzenia drzewek”
uświadomiła dzieciom rolę i znaczenie drzew w ekosystemie oraz dobroczynne działanie na
organizm człowieka. Mamy nadzieję, że nasze drzewka „przyjmą się” i w niedalekiej przyszłości
zorganizujemy tam wspólny piknik.
Z cyklu zajęć „Kreatywność, to jest to!” wychowankowie wykonali z plasteliny ulubioną postać.
Jak się domyślacie na zdjęciach widać Sonica, głównego bohatera najnowszego filmu „Sonic 2
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– Szybki jak błyskawica”. Gwarkowicze zawsze chętnie uczestniczą w zajęciach
plastyczno-technicznych rozwijając swoje zdolności manualne, wyobraźnię oraz kreatywność.
W dniu 26 maja dzieci obdarowały swoje mamy własnoręcznie wykonanymi laurkami, które
zrobiły na zajęciach „Kreatywność, to jest to!”. Kartki z sercami pełnymi miłości powędrowały do
Mam w tym wyjątkowym dniu, uświadamiając zarówno dzieciom, jak i mamom znaczenie  silnej
i łączącej ich więzi.
W Gwarku zawsze znajdzie się czas na ulubioną zabawę, a nuda tutaj nie istnieje. Największą
popularnością cieszy się zabawa w dom i sklep, które pozwalają na wcielanie się  w rolę
dorosłych oraz uczą funkcjonowania w społeczeństwie. Co więcej, zabawa w dom i w sklep  to
okazja do rozwijania umiejętności miękkich, czyli podejmowania decyzji oraz asertywności.
Kultowe klocki Lego również zawsze znajdują amatorów konstruowania i budowania. Pomysłów
na zabawę jest bez liku, ograniczać może tylko brak fantazji. Jak widać Gwarkowiczom jej nie
brakuje.

  

Więcej zdjęć w naszej Galerii.
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